長 建 協 発 第 １ ９ ３ 号
平成２６年７月１４日

会 員 各 位

一般社団法人長崎県建設業協会
会  長  谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

津波・地震防災訓練シンポジウムの開催のご案内について

 かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。
 内閣府（防災担当）では、１１月５日「津波防災の日」を中心に１１月１日か

ら９日までの期間を防災訓練の重点期間と位置付け、海岸線を有する都道府県を

始め民間企業等に積極的な訓練等の企画・実施を広く呼びかけているところであ

ります。
 この度、訓練に先駆けてキックオフイベントとして、和歌山県にて、標記シン

ポジウムが開催されることとなりました。
 つきましては、標記について、別添のとおり全建を通じ内閣府より周知依頼が

まいっておりますのでお知らせ申し上げます。

記

・開催日時  平成２６年７月３０日（水） １３：００～１６：３０
・開催場所  和歌山市民会館 小ホール
       和歌山県和歌山市伝法橋南ノ丁７番地

☆お問い合わせ・申込先
 「地震・津波防災訓練シンポジウム」事務局
  ＴＥＬ ０３－３５４５－３５７１
  ＦＡＸ ０３－３５４５－３６１０